
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

ODLUKU O DONACIJI 

Članak 1.

Zoe Šestan (11 godina) iz Pule, je talentirana mlada glazbenica koja je osvojila je prvo 
mjesto na prestižnom međunarodnom glazbenom natjecanju International WAPA Contest 
VIVE LE FRANCE 2022 u kategoriji za uzrast od 10 do 12 godina čime je postala prvi 
laureat zbog najvećeg zbroja bodova konkurenata u svim kategorijama.

Grad Pula-Pola donira 6.116,00 kn Zoe Šestan i njezinoj majci Rosani Nenadić, koja 
će joj biti u pratnji, radi financiranja putovanja na finale EURO POP CONTEST BERLINER 
PERLE 24-28.11.2022. godine, temeljem dostavljenih ponuda za usluge prijevoza i to:
- za Zoe Šestan: 

- zrakoplovna karta Zagreb-Berlin-Zagreb – 2.767,00 kn
- autobusna karta Pula-Zagreb-Pula - 200,00 kn

         što ukupno iznosi 2.967,00 kuna;

- za Rosanu Nenadić (majka):
- zrakoplovna karta Zagreb-Berlin-Zagreb – 2.767,00 kn
- autobusna karta Pula-Zagreb-Pula – 382,00 kn

         što ukupno iznosi 3.149,00 kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/22-01/221
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-2
Pula, 17. listopad 2022. 

GRADONAČELNIK 
 dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  
 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 
 

II. PRIKAZ I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Zoe Šestan iz Pule, je izuzetno talentirana mlada glazbenica koja je netom navršila 11 
godina, a već je osvojila prvo mjesto na prestižnom međunarodnom glazbenom 
natjecanju International WAPA Contest VIVE LE FRANCE 2022 u kategoriji za uzrast od 10 
do 12 godina. Zoe Šestan je time je postala prvi laureat zbog najvećeg zbroja bodova 
konkurenata u svim kategorijama. 

Budući se njezina majka obratila sa zamolbom za donaciju sredstava kako bi se 
omogućilo Zoe sudjelovanje na finalu EURO POP CONTEST BERLINER PERLE 24-
28.11.2022. godine, u Berlinu, ovim aktom Grad Pula je odlučio, temeljem dostavljenih 
ponuda, donirati sredstva za troškove prijevoza Zoe i njezine majke i to troškove prijevoza 
autobusom do Zagreba i natrag do Pule, te troškove avionske karte također za Zoe i njezinu 
majku Nenadić Rosanu na relaciji Zagreb-Berlin-Zagreb. 

 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 
IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule za 2022. godinu na 
poziciji Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, a isplata će se izvršiti temeljem dostavljenih 
računa za izvršene usluge prijevoza.. 
 
 
             PROČELNICA 
                    Anja Ademi, mag.fin. 

 
                                                                                           
 
 






